第１号様式 (第５条関係 )

年   月   日

 旭市長   様

団体名

住  所

代表者

電話番号

旭市文化施設利用助成金交付申請書兼実績報告書

 下記のとおり文化事業を行ったので、旭市補助金等交付規則第４条

及び第１２条並びに旭市文化施設利用助成金交付要綱第５条の規定に

より、関係書類を添えて申請いたします。

記

１  文化事業名

２  実施年月日      年   月   日

３  実施場所   千葉県東総文化会館（大ホール・小ホール）

４  事業概要

５  利用料                 円

６  団体構成員               名

  内訳     市内在住及び勤務者     名

        上記以外の者        名

７  入場料有無  有 (         円 )・無

８  入場者                 名

内訳     一般            名

 関係者           名

９  添付書類

  ・構成員名簿（市外在住者は市内勤務先を記入）

  ・プログラム

  ・事業収支報告書

  ・領収書原本

第３号様式 (第７条関係 )

年   月    日

 旭市長   様

団体名

住  所

代表者          ㊞

電話番号

旭市文化施設利用助成金交付請求書

     年   月   日付け   第   号で交付決定のあった旭市

文化施設利用助成金について、旭市補助金等交付規則第１５条及び旭

市文化施設利用助成金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり請

求いたします。

記

 一金

金融機関名

 銀行・金庫

組合・農協・

漁協

 本店・支店・

出張所・

本所・支所

郵便局名等

預金種別  普通・当座
口座番号

記号番号

フリガナ

口座名義